У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

24 октября 2022 года № 248-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, безупречную работу (службу) и в связи с
85-летием со дня образования Иркутской области поощрить жителей
Ангарского городского округа Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АНТИПИНУ - главного специалиста отдела реализации
Ольгу Владимировну права на меры социальной поддержки

областного государственного казенного
учреждения «Управление социальной
защиты населения по Ангарскому
району»;

АФАНАСИНА - управляющего директора акционерного
Владимира Анатольевича общества «Ангарский цементно-горный

комбинат» в обособленном
подразделении в г. Ангарске
акционерного общества «Холдинговая
Компания «Сибирский цемент»;

БАЛАНДИНА - специалиста ведущего химического
Андрея Сергеевича цеха-цеха по производству фтористых

соединений урана и продукции
неорганической химии акционерного
общества «Ангарский электролизный
химический комбинат»;

2

ДАНИЛОВУ
Татьяну Петровну

ЗЕЛЕНИНА
Александра Матвеевича

КАНУХИНА
Валерия Павловича

КАЧАН
Любовь Павловну

КОПЫРЯЛОВУ
Марину Евгеньевну

КОЧЕГАРОВУ
Ираиду Франковну

КРАСНЮКОВУ
Валентину Михайловну

аппаратчика окисления 5 разряда
участка производства
неконцентрированной азотной кислоты
цеха 33/36 службы главного инженера
общества с ограниченной
ответственностью «Ангарский
Азотно-туковый завод»;

главного инженера муниципального
унитарного предприятия Ангарского
городского округа «Ангарский
Водоканал»;

заместителя председателя Совета
ветеранов общественной организации
Ангарского городского округа
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов;

директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств
п. Мегет»;

экономиста 2 категории отдела
управления персоналом филиала ТЭЦ-9
общества с ограниченной
ответственностью «Байкальская
энергетическая компания»;

начальника финансово-экономического
отдела общества с ограниченной
ответственностью «Партнер»;

начальника сметно-договорного отдела
общества с ограниченной
ответственностью «Ангарскпроект»;

3

МАЛАКШИНОВА
Ивана Прокопьевича

НАДВОРНУЮ
Елену Николаевну

ПРОКОПЬЕВУ
Светлану Алексеевну

СИВАКА
Виктора Павловича

ФЕДОСЕЕВА
Сергея Борисовича

ФИЛАТОВУ
Татьяну Вячеславовну

ХОМУТСКИХ
Ольгу Сергеевну

- машиниста компрессорных установок
6 разряда объекта 52 цеха 19/47 - цеха
каталитического риформинга
углеводородосодержащих газов и
производства водорода для синтеза
аммиака производства нефтехимии
акционерного общества «Ангарская
нефтехимическая компания»;

- главного бухгалтера общества с
ограниченной ответственностью
«Фирма «Лактовит»;

- учителя русского языка и литературы
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением английского
языка № 27»;

- слесаря по КИПиА 6 разряда цеха 132
КИП - цеха по обслуживанию и ремонту
средств КИП, автоматики, АСУ и
метрологии в технологических цехах
завода акционерного общества
«Ангарский завод полимеров»;

- мастера по ремонту 1 группы
Ангарского высоковольтного сетевого
района филиала открытого
акционерного общества «Иркутская
электросетевая компания»
«Центральные электрические сети»;

- начальника отдела производственного
ветеринарного контроля акционерного
общества «Мясоперерабатывающий
комбинат «Ангарский»;

- руководителя дирекции по производству
акционерного общества «Каравай»;

4

ХАЙДУКОВА
Сергея Павловича

ШАТОХИНУ
Валентину Александровну

машиниста компрессорных установок
6 разряда установки каталитического
риформинга JI-3 5/11-1 ООО цеха 8/14-
перегонки сернистой нефти,
гидрирования и гидроочистки
нефтеперерабатывающего производства
акционерного общества «Ангарская
нефтехимическая компания»;

директора общества с ограниченной
ответственностью «Ангара-Реактив»;

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АРТЕМЬЕВУ
Николаю Николаевичу

ВОЛКОВОЙ
Марине Михайловне

ВОРОБЬЕВОЙ
Ирине Александровне

коммерческому директору общества с
ограниченной ответственностью
«АРНИКА-ПРОМ-СЕРВИС»;

юрисконсульту административно
управленческого персонала областного
государственного автономного
учреждения социального обслуживания
«Ангарский психоневрологический
интернат»;

медицинской сестре по массажу
отделения социально-медицинской
реабилитации детей и подростков с
ограниченными возможностями
здоровья областного государственного
бюджетного учреждения социального
обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения
«Веста».

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу и в связи с 65-летием образования предприятия поощрить работников
акционерного общества «Ангарский цементно-горный комбинат»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МАТИШИНЕЦ
Наталью Павловну

мастера контрольного ОТК и
Лаборатории;

5

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КОТОВЩИКОВОИ - кладовщику центрального склада
Надежде Владимировне Обособленного подразделения «Карьер

Перевал» в г. Слюдянке.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

^ °^ зев